
tel.: 353 563 426, mob.: 722/945 271 
www.skoladvory.cz                         
e-mail: sekretariat@skoladvory.cz  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
č.ú.: 78-2496260277/0100 

   IČO: 70933774 

 

 

 

Základní škola Karlovy Vary, 1. máje 1, 
příspěvková organizace 

 

Základní škola Karlovy Vary, 1. máje  1, 1. máje  58/1, 360 06  Karlovy Vary 

 

 

 

 

Doplnění znění výzvy Malování školy ze dne 11.4.2016 

 

Během informativních návštěv uchazečů o zakázku Malování školy jsme 
zjistili určitý nedostatek ve znění výzvy. 

Ve výzvě není uvedena specifikace použitého materiálu. 
 
K výzvě tedy doplňujeme požadavek: 

 
Malby musí být provedeny barvami s kvalitou na úrovni barev REMAL Plus 

nebo PRIMALEX Plus. 
Vybraný dodavatel předloží při zahájení prací certifikát použitého materiálu 
 

Tímto požadavkem se chceme vyhnout použití méně kvalitních stáčených 
barev. 
 

 

V Karlových Varech dne 22.4.2016                  Mgr. Jiří Kopárek, ředitel školy 


